
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 вересня  2021 р.                                               № 342 

 

Про перекриття руху транспорту 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», ст.ст. 30, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, з метою запобігання виникнення аварійних ситуацій 

під час проведення святкових заходів до Дня міста виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Перекрити рух транспорту 18 вересня 2021 року: 

1)  з 06-30 години до 12-00 години на ділянці дороги по вул. Італійській 

від перехрестя з вул. Захисників України до пр. Азовського; 

2)  з 07-00 години до 17-00 години на ділянці дороги по пр. Праці від 

перехрестя з вул. Італійською до вул. Лютеранської з частковим обмеженням 

руху транспорту по пр. Перемоги та вул. Університетській. 

 

 2. Відділу транспорту та зв’язку виконавчого комітету Бердянської міської 

ради (Удовиченко І.В.)  на час перекриття руху транспорту: 

 1) розробити схеми руху міського пасажирського транспорту, 

 2) повідомити суб’єктів господарювання, які здійснюють пасажирські 

перевезення, про зміни  руху міського пасажирського транспорту, 

 3) проінформувати Бердянський районний відділ поліції ГУ Національної 

поліції України в Запорізькій області про внесені зміни у рух міського 

пасажирського транспорту. 

 

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради (Кузнецов О.М.) забезпечити встановлення 

відповідних тимчасових дорожніх знаків у зв’язку з перекриттям руху 

транспорту 18.09.2021 року. 

 

4. Рекомендувати Бердянському районному відділу поліції ГУ 

Національної поліції України в Запорізькій області (Бровко В.А.) забезпечити 

контроль за виконанням п.1 цього рішення. 

 



2 

5. Головному спеціалісту з питань взаємодії із засобами масової 

інформації та зв’язків  з громадськістю виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Бригинець Ю.Ю. оприлюднити інформацію про перекриття руху 

транспорту 18.09.2021 року  на офіційному сайті Бердянської міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Бердянської міської ради Юрченка О.С. 

 

 
 

 

Міський голова                                                                           Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 
                                     


